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PORCA SEXTAVADA FLANGEADA SERRILHADA

Material: Inox 304
DIN 6923
NCM: 7318.16.00 
IPI: Conforme legislação 
Unidade de venda: Cento

1CTO
R$ 152,12 

4281901
1CTO
R$ 276,67 

4282101
1CTO
R$ 457,27 

4282201
0,670 1,050

M8 M10 M12Dimensões
Flange

Altura (min.)

Chave

Passo

17,90 21,80 26,00

7,60 9,60 11,60

 13  15  18

1,25 1,50 1,75

1,850

PORCA SEXTAVADA INOX

Material: Inox 304
DIN 934
NCM: 7318.16.00 
IPI: Conforme legislação 
Unidade de venda: Cento

Dimensões
Altura (máx.)

Chave

Passo

M6 
5,0

10 

1,00 

1CTO
R$ 50,24 

4282301
0,210

M8 
6,5

 13 

1,25 

1CTO
R$ 106,97 

4282401
0,470

M10
8,0

 15

1,50

1CTO
R$ 254,06

4282501
1,040

Dimensões M10

PORCA SEXTAVADA
GEOMET

Material: Aço carbono
DIN 934
NCM: 7318.16.00 
IPI: Conforme legislação 
Unidade de venda: Cento

1CTO 0,643
R$ 127,39

4421001

8,0

 17

1,50

Altura (máx.)

Chave

Passo

3/8"
8,56

9/16"

UNC/16

1CTO
R$ 311,21

4452501
0,735

INOX

INOX

Imagens meramente ilustrativas


