

## PORCA SEXTAVADA FLANGEADA SERRILHADA

INOX

Material: Inox 304

DIN 6923

NCM: 7318.16.00

IPI: Conforme legislação Unidade de venda: Cento



Dimensões	M8	M10	M12	
Flange	17,90	21,80	26,00	
Altura (min.)	7,60	9,60	11,60	
Chave	13	15	18	
Passo	1,25	1,50	1,75	
	<b>4281901</b> 1CTO 0,670 R\$ 152,12	<b>4282101</b> 0 1CTO 1,050 R\$ 276,67	<b>4282201</b> 1CTO 1,850 R\$ 457,27	

## **PORCA SEXTAVADA INOX**

INOX

Material: Inox 304

**DIN 934** 

NCM: 7318.16.00

IPI: Conforme legislação Unidade de venda: Cento



Dimensões	M6		M8		M10		3/8'	1
Altura (máx.)	5,0		6,5		8,0		8,56	
Chave	10		13		15		9/16"	
Passo	1,00		1,25		1,50		UNC/16	õ
	<b>4282301</b> 1CTO	0,210	<b>4282401</b> 1CTO	0,470	<b>4282501</b>	1,040	<b>4452501</b>	0,735

## **PORCA SEXTAVADA**

**GEOMET** 

Material: Aço carbono

**DIN 934** 

NCM: 7318.16.00

IPI: Conforme legislação Unidade de venda: Cento



Dimensões	M10	
Altura (máx.)	8,0	
Chave	17	
Passo	1,50	
	<b>4421001</b> ICTO 0,643 R\$ 127,39	